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COOEPKAHVE
TABJMLIA NO3VLOHPOBAHIAA
HPS PREMITRA / PREMITRA 5
MP10 MECOTRA / PRAGMATRA

VS-01 VICTRA

M36+ RUN-FLAT VICTRA

MA-Z1 VICTRA
MA-Z3 VICTRA
MP15 PRAGMATRA
S-PRO

MA-Z4S VICTRA
HP-M3 BRAVO

MA-S2 MARAUDER
HT-770 BRAVO
AT-980 BRAVO/AT-980E WORM-DRIVE

AT-771 BRAVO
MT-762 BIGHORN
MT-764 BIGHORN
MT-772 RAZR MT
M-8060 TREPADOR

M-8080 MUDZILLA
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HP5 PRENMITRA /
D[ [ /\

PA3IOH 1
TOPMOXXEHME

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

CLENNEHVIE
HA BNAXHOW
MOBEPXHOCTV

O
®
@
3

KOM®OPT

3KOHOMUA

TOnMMBA TexHu4eckue Make. Make.
Tvnopasmep XapaKTepuUCTIKN HBF[EZ)aKB qa?ggnme
0 215/55ZR16 97w 730 50
x 215/60ZR16 EEWY 775 50
E 215/65R16 agv 750 4q
N 225/50ZR16 gew 630 51
& 225/55R16 gsv 690 4q
. 225/55ZR16 agw 775 50
< 225/60R16 agv 750 4q
s 205/40ZR17 84w 500 50
S 205/45ZR17 88W 560 50
u 205/50ZR17 93w 650 50
oy 205/55R17 9sv 690 50
o 215/40ZR17 87W 545 50
I 215/45ZR17 91W 615 50
215/50R17 91V 615 4y
215/50ZR17 91W 615 51
215/50ZR17 gs5w 690 50
215/55ZR17 qw 670 51
215/55ZR17 38w 750 50
215/60R17 96H 710 4q
[ oo 225/45ZR17 91w 615 51
225/45ZR17 94w 670 50
225/50ZR17 agqw 670 51
Make. Make. 225/50ZR17 9w 750 50
Tunopasuep xane;:TVéqpemchvam “ar['zgf"a ”a?ggrl""e 225/55R17 97v 730 4y
225/55ZR17 97w 730 51
195/50R15 82V 475 4y 225/55ZR17 101W 825 50
195/50R15 86V 530 50 225/60R17 agy 775 4q
195/55R15 85V 515 4q 235/45ZR17 37w 730 50
195/60R15 88V 560 4y 235/50R17 96V 710 4q
195/65R15 91v 615 4q 235/55R17 agy 775 4y
195/65R15 91H 615 4y 235/55ZR17 103w 875 51
195/65R15 95V 690 50 245/45ZR17 39w 775 50
185/55R16 83V ug7 4y 215/55R18 agy 775 50
195/45R16 84V 500 50 225/40ZR18 92w 630 50
195/50R16 88V 560 50 225/45ZR18 35W 690 50
195/55R16 91v 615 50 225/55R18 agv 750 4y
205/45ZR16 87W 545 50 235/40ZR18 35w 690 50
205/50ZR16 91w 615 50 235/45ZR18 38W 750 50
205/55R16 91V 615 4y 235/50R18 97V 730 4q
205/55ZR16 91W 615 51 235/50ZR18 101W 825 50
205/55ZR16 34w 670 50 245/40ZR18 97w 730 50
205/60R16 gav 630 4q 245/45ZR18 100W 800 50
205/60R16 96V 710 50 245/50ZR18 104w 900 50
215/45R16 3oV 600 50 255/35ZR18 agqw 670 50
215/55R16 a3v 650 4y 255/45ZR18 agw 775 51

PCR - Wikl AN nerkosbix asTomMobunein



OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

3KOHOMUA
TONNBA

a3
®

HUSKWIA

YPOBEHb LLIYMA Make. Make.
Tunopaawvep X a.l;JeaX;TVll:peVICCKTMVIEKM Har[Ezla Ka qa?ggnme
&( 175/70R13 82H 475 44
'& 175/65R14 82H 475 a4
% 175/70R14 84H 500 a4
< 185/60R14 82H 475 44
E 185/65R14 86H 530 a4
; 185/70R14 88H 560 44
iy 185/55R15 82H 475 44
E 185/60R15 84H 500 a4
El 185/65R15 88H 560 a4
N 195/55R15 85H 515 44
E 195/60R15 88H 560 a4
o 195/65R15 91H 615 44
2 205/55R16 91v 615 44
215/55R16 93v 650 a4

Kypcosas ycTon4vsoctu 6naropgaps
KEeCTKOMY LieHTpanbHoMy pebpy

e lMoBbILLEHHbIE CLienHbIe CBOMCTBA
Ha Mokpou fopore 6narogaps
4YeTbIpeM NPoA0JibHbIM KaHaBkam

PCR - WwiHb! 4N nerkosbix asTomMobunei



PCR

KOPOCTL OCOBEHHOC T V1 IPEVIMYLLIECTBA

PA3IOH 1
TOPMOXXEHVE

3KoHOMUA
TONMBA

HUSKWIA

DEed

YPOBEHb LLUYMA TexHuueckune Makc. Make.

Tvnopasmep XapaKTEpUCTUKM HBF[EZ)aKB qa?ggnme
215/35ZR18 84y 500 50
215/40ZR18 89Y 580 50
215/45ZR18 93y 650 50
225/35ZR18 87y 545 50
225/40ZR18 92y 630 50
225/45ZR18 95Y 690 50
LleHTpansHoe pebpo obecneynsaet 225/50ZR18 95Y 690 51
KYPCOBYI0 YCTONYMBOCTb Ha BbICOKOW 235/40ZR18 95Y 6390 50
CKOPOCTM U yiyHLUIEHHbIE CLEMHbIE 235/45ZR18 ggy 670 50
CBOWCTBA NPY YCKOPEHUMN I TOPMOXXEHWM. 245/357R18 9oy 530 50
e goumpymuﬂ YCUMEHHbIX MNIEYEBbIX . 245/40ZR18 37y 730 50

I0KOB C MOAAEPHU3MPOBAHHOM HAPE3KOM

I'IOI'Iepe‘-IHbIXnKapHEBOKpMI/IHI/IMI/IBVIp;P/K)T ELISILISZR]'B 100v 800 S0
pethopmaLio 6rI0KOB BO BPEMS MPOX0X— 255/357ZR18 84y 670 50
[EHNA KPYThIX MOBOPOTOB 1 PE3KMX 255/40ZR18 99Y 775 50
M8HEBPOB. 255/45ZR18 103Y 875 50
e PucyHok npoTekTopa ¢ 4 kaHaBkamu 265/35ZR18 97y 730 50
ynyyLwaeT ynpaBnsemMoCcTb Ha MOKPOM ESSIL"JZR].B 101Y 730 50
. 275/35ZR18 99y 775 50
275/40ZR18 103Y 875 50
275/45ZR18 107Y 975 50
285/35ZR18 101y 825 50
225/35ZR19 88Y 560 50
Make. Make. 225/40ZR19 93y 650 50
Tunopaavep xaneaX:TM;pemchvam narpiska - RsRRGIve 225/45ZR18 96Y 710 50
« 235/35ZR19 91y 615 50
205/45ZR16 87W 545 50 235/40ZR19 96Y 710 50
205/55ZR16 94w 670 50 245/35ZR19 a3y 650 50
215/40ZR16 86W 530 50 245/40ZR18 98Y 670 50
215/45ZR16 9oy 600 50 245/45ZR19 102y 850 50
215/55ZR16 97W 730 50 255/35ZR18 96Y 710 50
195/40ZR17 81W 42 50 255/40ZR18 100y 800 50
205/40ZR17 84w 500 50 255/45ZR19 104y 900 50
205/45ZR17 88W 560 50 265/30ZR19 a3y 650 50
205/50ZR17 93y 650 50 265/35ZR19 98Y 750 50
215/40ZR17 87y 545 50 275/35ZR18 100y 800 50
215/45ZR17 91y 615 50 275/40ZR19 105Y 825 50
225/35ZR17 86Y 530 50 285/357R19 EEN - -
225/45ZR17 94y 670 50 285/40ZR18 107y 442 50
235/40ZR17 94y 670 50 245/30ZR20 9oy 272 50
235/45ZR17 97y 730 50 245/35ZR20 95Y 313 50
245/40ZR17 95Y 615 50 245/40ZR20 95Y 13 51
245/45ZR17 99y 775 50 255/35ZR20 97y 331 50
255/40ZR17 98Y 750 50 265/35ZR20 g5Y = =
255/45ZR17 98W 750 51 275/35ZR20 102y 386 50
205/40ZR18 8BY 530 50 265/45ZR21 104w 900 51

PCR - WwuHbl Ans nerkosbix asToMobunen PCR - WwuHbl Ans nerkosbix aBToMobunein



OCOBEHHOCTU 1 NMPEVIMYLLUECTBA

KOM®OPT

CKOPOCTb

l“ PA3IOH
TOPMOXKEHME

@ RUNFLAT Make. Makc.
TexHuuyeckue Harpyska nasneHue
Tvnopasmep XapaKkTepucTuku (xr) (PSI)
205/55ZRF16 91w 615 51
&( 225/50RF16 9av 630 44
= 225/55ZRF16 95W 6390 51
% 205/50ZRF17 93W 650 50
~ 225/45ZRF17 91w 615 Sl
:[ 225/50ZRF17 94w 670 51
L 225/55ZRF17 97W 825 50
% 245/45ZRF17 95W 6390 51
? 225/45ZRF18 91w 615 51
(0] 245/40ZRF18 93W 650 51
g o 245/45ZRF18 96W 710 Sl
o HoBbin cocTaB pe3vHoBOV cMecy 06ecnevmBaeT 245/50ZRF18 100w 800 51
YCTOMYMBOCTb K BLICOKVM TEMNepaTypam 255/40ZRF18 95w 690 51

1 NoAAEepPXUBAET LLeNnoCTHOCTb U 4ONrOBEYHOCTD
LLUWHbI NPY pa3repMeTn3aLnm
KOHCTPYKLWS LUKHBI C UCMONb30BaHVEM
TexHonorun MRS obecne4nBaeT 6€30MacHOCTb
1 KOM(HOPT Aaxe Npv 0TCYTCTBUM faBNeHUs
B WnHe

e YcunexHas 3aKkpauHa WnHbl obecnevmBaeT
LIeI0OCTHOCTh LUVHBI MPU ABUXEHW C HYNEBbIM
faBnexHvemM

© VovineHHas KOHCTPYKLMA 60pTa MUHUMUSUPYET
30HY AechopMaLnn 1 yAEPKMUBAET LLUMHY
1 auck B c6ope Npu 0TCYTCTBUM AABNEHNS

LWnHBI c TpaAMLMOHHOR M36+
KOHCTpYKUMei c TexHonoruein MIRS

Mpv Hapnexalyem
[aBlEHNN B LUUHE

Q
Mpuv oTcyTCcTBUN
AaBNeHVs B LUUHe
—

PCR - wuHb! ans nerkoebix asTomobunei; RFT - cuctema Run-Flat
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CLENNEHVE
HA CyXom
MOBEPXHOCTW

CKOPOCTb

PA3IOH
TOPMOXKEHVE

3HOCOCTOVIKOCTb

BO3BPALLIEHV/E NETEHAbLI

OCOBEHHOCTU 1 TNTPEVIMYLLUECTBA

Tvnopasmep

185/65R14
195/50R15
195/55R15
205/55ZR16
215/45ZR17
225/45ZR17
225/45ZR17
235/45ZR17

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

86H
86V
85V
94w
91w
94w
94w
7w

Make.
Harpyska
(kr)

530
530
515
615
545
615
670
670

PCR - WwiHb! 4N nerkosbix asTomMobunei

PCR

Make.
faBnexue
(PSN

44
50
44
44
44
44
50
44




CLENNEHVE
HA CyXom
MOBEPXHOCTW

CKOPOCTb

PA3IOH
TOPMOXKEHVE

ed9

'\1‘, HASKI
YPOBEHb LLIYMA

@ KoHcTpyKUMs HENPEPBIBHOTO LIEHTPaNLHOTO
pebpa yny4LiaeT cnocoBbHOCTb K PasroHy
1 TOPMOXEHWIO

e Texonorua Multi-Pitch ymeHbLuaeT
CTPYKTYPHbIV LIYM 1 06ecne4nsaeT
TOYHOGTb ypaBeHNs

o [lBa LMpoKMX NPOJONbHbIX KaHana
yNy4LaT CONPOTUBNEHNE
aKBannaH1poBaHuio

Halua nocnepHsis paspabotka —
peavHoBas cmecsb “Ultra-R",
060ralleHHas HaHO—AMCNEPCHUOHHbLIM
[VOKCUAOM KPEMHWSA AN OTAYHOMO
CLEeNNeHNs Ha MOKPOi MOBEPXHOCTM 1
HU3KOro CONnpoTUBIIEHUS Ka4eHUs.

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

Tvunopasmep

195/45ZR15
195/50R15

195/55R15

205/50R15

205/55R15

195/45R16

195/50R16

195/55R16

205/40ZR16
205/45ZR16
205/50ZR16
205/55ZR16
215/40ZR16
215/55ZR16
225/45ZR16
225/50ZR16
225/55ZR16
205/40ZR17
205/45ZR17
205/50ZR17
215/40ZR17
215/45ZR17
215/50ZR17
215/55ZR17
225/45ZR17
225/55ZR17
235/40ZR17
235/45ZR17
245/40ZR17
245/45ZR17
255/40ZR17
275/40ZR17
225/40ZR18
225/457R18
235/40ZR18
235/50ZR18
245/40ZR18
245/457ZR18
255/45ZR18
265/35ZR18

TexHuueckue
XapaKTepucTuKu

78W
86v
85V
8gv
88V
84v
88V
g1V
83w
87W
91w
94w
88W
97w
93w
96W
Igw
84w
88w
93w
87W
91w
91w
98W
94w
101w
94w
97w
95w
9gw
98W
98W
92w
95W
95w
101w
97w
100w
103w
97w

Make.
Harpyaka
(kr)

425
530
515
580
560
500
560
615
487
545
615
670
530
730
650
710
775
500
560
650
545
615
615
750

825
670
730
6380
775
750
750
630
6390
6380
825
730
800
875
730

PCR - WwiHb! 4N nerkosbix asTomMobunei

PCR

Makc.

AaBneHue
(PSI)

51
50
4y
50
4y
50
50
50
50
50
50
50
50



PCR

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

KOM®OPT

CLEENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

&
@
@
©

CKOPOCTb

PA3IOH 1

TOPMOXEHVE Make. Makec.
Tunopaamep XB-II-JEBX:TV::peVICCKTMI/IEKVI Har[ﬁ\z]a Ka }Jal(agglr-]me
265/35ZR18 97w 730 50
215/35ZR19 85w 515 50
< 225/35ZR18 88W 560 50
E 225/55ZR19 9gw 775 51
Makc. Make. 235/35ZR18 91w 615 50
% Tunopaamep XELE;:TI/;HDEMC;TITAEKM Har[ﬁ:{]sKa qalaggll-]me 245/35ZR19 93w 650 50
0 245/40ZR18 98W 750 50
E 205/60ZR14 88W 560 44 255/50ZR18 107W 975 50
& 195/50R15 86V 530 50 255/55ZR18 111w 1090 50
S 195/55R15 85V 515 a4 275/30ZR18 96W 710 50
205/50R15 839V 585 50 275/35ZR19 100w 800 50
225/50R15 95V 690 50 285/45R19 111v 1090 50
225/B0ZR15 9BW 710 44 225/30ZR20 85W S15 50
195/55R16 91v 615 50 225/35ZR20 90w 600 50
205/40ZR16 83W 487 50 235/35ZR20 92w 630 50
205/45ZR16 87w 545 50 245/30ZR20 90w 600 50
205/50R16 g1V 615 50 245/35ZR20 95w 690 50
215/45ZR16 8BW 530 51 245/40ZR20 9gw 775 50
215/55R16 g7v 730 50 245/45ZR20 L 775 51
225/50R16 96V 710 50 245/50ZR20 102w 850 51
225/55R16 gV 775 50 255/35ZR20 97w 730 50
195/40ZR17 81w 462 50 255/45R20 105V 925 50
195/45ZR17 85W 515 50 255/50ZR20 109w 1030 50
205/40ZR17 84w 500 50 255/55ZR20 110W 1060 50
205/50ZR17 93w 650 50 275/30ZR20 97w 730 50
215/40ZR17 87W 545 50 275/35ZR20 102w 850 50
225/45ZR17 94w 670 50 275/40R20 106V 950 50
235/50ZR17 100w 800 50 275/45R20 11o0v 1060 50
235/55ZR17 103w 875 50 275/55R20 117v 1285 50
245/40ZR17 95w 6390 50 285/50R20 116V 1250 50
245/45ZR17 9gw 775 50 315/35ZR20 110W 1060 50
255/40ZR17 98w 750 50 245/30ZR22 92w 630 50
225/40ZR18 92w 630 50 255/30ZR22 95w 630 50
225/45ZR18 95w 6380 50 265/30ZR22 97w 730 50
235/40ZR18 95W 690 50 265/35ZR22 102w 615 4]
235/50ZR18 101w 825 50 265/40R22 106V 950 50
235/55ZR18 104w 900 50 285/35R22 1086V 950 50
235/60ZR18 107W 975 50 285/45R22 114v 1180 50
245/40ZR18 97w 730 50 305/40R22 114v 1180 50
245/45ZR18 100w 800 50 305/45R22 118V 1320 50
245/60R18 105V 925 44 255/30ZR24 7w 730 50
255/35ZR18 94w 670 50 295/35R24 110v 1060 50
255/55ZR18 108w 1030 50 305/35R24 112v 1120 50

PCR - WwuHbl Ans nerkosbix asToMobunen PCR - WwuHbl Ans nerkosbix aBToMobunein



ax4q/suv

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

(5 N Hviskin
YPOBEHb LLIYMA

KOM®OPT

DO

g ?gﬁ;%"xm Make. Make.
Tunopaamep xa.ll;eaX;TVll:peVICCKTMVIEKM Har[ﬁ\g]aka qal(agglr-]me
205/65R15 94v 670 44
205/70R15 96H 710 44
< 215/70R15 g8v 750 44
E 205/65R16 g5V 690 44
§ 205/70R16 S7H 730 44
Q 215/65R16 98H 750 44
E:( 215/70R16 100H 800 44
% 235/70R16 106H 950 44
N 215/60R17 g6V 710 44
% 225/60R17 g9V 775 44
225/65R17 102v 850 44
235/55R17 g9v 775 44
235/55R17 103v 875 50
235/65R17 104H 900 44
215/55R18 g5v 690 44
225/55R18 g8v 750 44

4x4/SUV — lmnHbl AN COBPEMEHHbIX FOPOACKMX NOAHOMNPUBOAHLIX 8BTOMOBUNEN



DY

KOM®OPT

CLENNEHVE
HABNAXHOW
MOBEPXHOCTV

PA3IOH
TOPMOXXEHVE

o AcCUMMETPUYHBIN AN3alH NpoTekTopa
C OTKPbITON BHYTPEHHEN NNEYEBON
30HOW ANS Ny4LIEro 0TBOAA BOAbI

13 NATHa KOHTaKTa

Tpu XecTkux LeHTpanbHbIX pebpa
[Ns Ny4LWEen KYypcoBOW YyCTONHNBOCTH

YeTblpe 0CHOBHbIX KaHana
ANs NpejoTBpaLLeHus
akBannaHuposaHus

« Bbicokas npo4HoCTb kapkaca
1 CneunanbHan KOHCTPYKLUS
NPOTEKTOPHOr0 CNost

* MHorocnonHbin npochnns

o YMeHbLLEHWE yHacTVs NneveBoi
30HbI B NATHE KOHTakTa Ans Gonee
paBHOMEPHOr0 M3HoCa.

OCOBEHHOCTUV 1 MMPEVIMYLLIECTBA

Tvnopasmep

225/60R17
235/55R17
235/65R17
225/60R18
235/50ZR18
235/55ZR18
235/60R18
255/55ZR18
265/60R18
235/45ZR18
235/50ZR19
235/55R18
255/45ZR19
255/50ZR189
245/50ZR20
265/50ZR20
275/45ZR20
275/55ZR20

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

98H
103V
104v
1o0v
101w
100W
107v
109W
114v
EEN
9w
101v
104w
107W
102W
112w
110W
117w

4x4/SUV — lmnHbl AN COBPEMEHHbIX FOPOACKMX NOAHOMNPUBOAHLIX 8BTOMOBUNEN

Make.

Harpyska
(kr)

775
875
900
800
825
800
975
1030
1180
775
775
825
900
975
850
1120
1060
1285

ax4q/suv

Make.
faBnexue
(PSN

44
50
44
44
50
51
50
50
50
50
51
44
50



KOM®OPT

CLENNEHVIE
HABNAXHOW
MOBEPXHOCTV

DO

f m HUSKUR
YPOBEHS LLIYMA

HP-M3 BRAVO

(2]

JKecTkoe LeHTpansbHoe
pebpo obecneyvBaeT ny4Luyo
YCTONYMBOCTb Ha BbICOKMX
CKOPOCTAX

YeTblpe LUMpOKME
NPOAOSbHbIE KAHABKM
YBEMUYMBAIOT COMNPOTUBNEHUE
aKBannaHNpoBaHuio

TexHonorus Multi-Pitch B
KOHCTPYKLWM MPpOTeKTopa
obecreynBaeT paccensaHve
LUyMa v ayAMoKkoMgopT

VIYYLLEHHOE TOPMOXXEHUE CkopocTb:
HA BJTADXXHOM MNMOKPbLITUN 1.2% 80-0 km/4
HP-M3
Nupunpyowmin
KOHKYPEHT

54 54.75 55.5 56.25 57 57.75 (M)

Make. Make.

TexHuueckve
Tunopasmep XapaKTepuCTUKIA Haﬁﬁnga na?ggﬁwe

175/70R14 84T 500 44
185/65R15 88H 560 44
205/60R16 92V 630 44
205/65R16 95H 6390 44
215/60R16 99H 775 50
215/65R16 98V 750 a4
215/70R16 100H 800 44
265/70R16 112H 1120 44
215/50R17 91V 615 44
215/50R17 91w 615 51

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

Tvnopasmep

215/55R17
215/55R17
215/60R17
215/60R17
215/70R17
225/60R17
225/65R17
225/65R17
235/50R17
235/55R17
235/65R17
245/65R17
255/60R17
265/65R17
275/55R17
215/55R18
215/55R18
225/55R18
225/55R18
225/60R18
225/60R18
235/50R18
235/60R18
235/65R18
245/45R18
245/60R18
255/55R18
255/60R18
225/55R19
235/50R18
235/55R19
245/55R18
255/50R19
255/55R19
255/60R18
265/50R18
285/45R18
235/55R20
255/45R20
255/50R20
265/50R20
275/45R20
285/50R20

TexHuueckve
XapakTepucTuku

g4v
98v
96H
96H
101H
989H
102v
102H
1o0v
9gv
104H
107H
106V
112H
108v
95H
99H
98v
1o02v
1o0v
100H
97v
103v
106V
g6V
105V
1o08v
112v
g9v
9gv
1osv
103V
1o3v
111v
108H
110v
107v
102v
10sv
109v
107v
110v
116V

4x4/SUV — lmnHbl AN COBPEMEHHbIX FOPOACKMX NOAHOMNPUBOAHLIX 8BTOMOBUNEN

ax4q/suv

Make.
Harpyaka
(kr)

670
750
710
710
825
775
850
850
800
775
900
975
950
1120
1030
6390
775
750
850
800
800
730
875
950
710
925
1030
1120
775
775
925
875
875
1090
1030
1060
975
850
925
1030
975
1060
1250

Makc.
naBnexue
(PSI)



ax4q/suv

OCOBEHHOCTU 1 TNTPEVIMYLLUECTBA

CLENNEHVE
HA CyXom
MOBEPXHOCTV

PA3IOH

e9

TOPMOXKEHIE Tvnopasmep X aLEE)(:TMEHpeMCCKTMMeKVI HE’:I/':E;];@ nal\{llsgln?ﬁe
205/70R15 96H 710 36
225/70R15 100H 800 36
x 225/75R15 102H 850 36
Q 235/70R15 103H 875 36
3 215/65R16 102H 850 50
L 215/70R16 100H 800 36
S 225/70R16 107H 975 42
n 235/60R16 104H 300 50
0 245/70R16 111H 1090 42
§ 255/B5R16 109H 1030 44
265/70R16 112H 1120 36
235/65R17 104V 300 m
255/60R17 110H 1060 50
255/B5R17 110H 1060 44
265/65R17 112H 1120 44
275/55R17 109V 1030 44
235/55R18 104V 300 50
235/60R18 107V 975 50
255/55R18 108V 1030 50
265/60R18 110H 1060 44
255/50R19 107V 975 50
285/45R19 111V 1090 50
245/40ZR20 99w 775 50
245/45ZR20 39w 775 44
255/45R20 105V 925 50
© Buzain “e:Tg_a"""o';"' P:SPZO 265/50R20 112V 1120 50
NOBbILLAET YyCTONYUB: Tb Ha Bbl Knx 275/40R20 106\/ 950 50
CrOpoCTAX 275/45R20 111V 1090 50
© V-o6p P K 275/55R20 117V 1285 50
NPenaTCTBYET akBarniaHnpoBaHno ESS/SORED 112V 1120 m
© 5 e B0 ! 295/40R20 110V 1060 50
KaHaBOK yl'ly"ILIJaET 0TBOA BOAbI EQS/LISRED 114V 1180 50
NPV NPOXOXAEHMM MOBOPOTOB 305/50RED 118V 1250 4y
o 3D au3aiH nnevyeBoi 30HbI 265/40R22 106V 950 50
obecne4vnsaet paBHOMBprIVI N3HOC 305/40R22 114V 1180 50
- 305/45R22 118V 1320 50

4x4/SUV — lmnHbl AN COBPEMEHHbIX FOPOACKMX NOAHOMNPUBOAHLIX 8BTOMOBUNEN



(5 N Hviskin
YPOBEHb LLYMA

KOM®OPT

QO

HT-770 BRAVO

3HOCOCTOVIKOCTb

or'~ Ko K "

[1Be ueHTpanbHble KaHaBKN
obecrne4ynBatoT 0TBOA BOAbI U3 NATHA
KOHTaKkTa

e Texnonorna Multi-Pitch
CucTema LLyMOMNopaBneHns
Ans ayano—komdopTa B canoHe

@ Avsain nnevesoi 3oHbI
>KecTkas nnevesas 3oHa
AN YBEPEHHOCTY NPY MAHEBPMUPOBaHIM

Tvnopasmep

235/60R14
225/70R15
235/70R15
235/75R15
255/60R15
265/50R15
215/70R16
225/70R16
235/65R16
235/70R16
235/75R16
245/70R16
245/75R16
255/70R16
265/70R16
265/75R16
275/60R16
225/65R17
235/60R17
235/B5R17
235/70R17
235/75R17
245/85R17
245/70R17
255/60R17
255/65R17
255/70R17
265/65R17
265/70R17
275/60R17
265/60R18
275/65R18
275/55R20
275/60R20

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

96H
1001
107s
1088
102t
99H
1001
1077
107T
106T
1128
1118
1118
1118
1128
116T
1091
102H
102H
104H
1118
1088
111H
1108
1107
1108
1128
1128
115T
1108
114H
1167
117H
1157

4x4/SUV — lmnHbl AN COBPEMEHHbIX FOPOACKMX NOAHOMNPUBOAHLIX 8BTOMOBUNEN

Make.

Harpyska
(kr)

710
800
975
1030
850
775
801
975
975
950
1120
1090
1091
1091
1120
1260
1030
850
850
900
1091
1030
1091
1058
1058
1058
1120
1120
1216
1058
1180
1260
1285
1216

ax4q/suv

Makec.
faBnexue
(PSN

44
44
50
50
44
44
44
50
50
44
50
50
44
44
44
44
44
44
44
44
50
44
50
44
50
44
44
44
44
44
50



CLENNEHVE
- HA CyXow
1 MOBEPXHOCTV

HUBKMIA
YPOBEHb LUYMA

T ) ALL-TERRAN

99

3HOCOCTOVIKOCTb

O

Tvnopasmep

27x8.50R14LT
215/75R14
30x9.50R15LT
31x10.50R15LT
33x12.50R15LT
35x12.50R15LT
205/70R15
205/75R15
215/75R15
225/70R15
225/75R15
235/60R15
LT235/75R15
235/75R15
255/70R15
265/70R15
215/65R16
215/70R16
LT215/85R16
LT225/70R16
LT225/75R16
225/75R16
235/60R16
LT235/70R16
235/70R16
LT235/85R16
245/70R16
LT245/75R16
LT245/75R16
245/75R16
255/B5R16
255/70R16
LT265/70R16
265/70R16
LT265/75R16
LT265/75R16

AT-771 BRAVO

TexHuueckve
XapaKkTepnucTrkm

958 6PR
1008
104S 6PR
109S 6PR
108S6PR
113Q6PR
96T
97T
1008
1008
1028
98S
104/101S 6PR
1098
108T
1128
98T
1001
115/112R10PR
102/98S 6PR
115/112Q 10PR
1088
104H
104/101S 6PR
106T
120/116S 10PR
1077
108/104S BPR
120/116Q 10PR
1118
1097
1117
117/114S 8PR
1121
119/116Q 8PR
123/120Q 10PR

Makec. Makec.
Harpyaka naBnexune

(kr)

689
825
900
1030
1000
1150
710
730
800
800
850
750
900
1030
1000
1120
750
800
1216
900
1216
1000
900
900
950
1399
975
1000
ILSIEE)
1080
1030
1090
1286
1120
1361
1548

(PsI)

PR - Hopma cnoiHocTn

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

Tvnopasmep

265/75R16
LT275/70R16
275/70R16
LT285/75R16
LT285/75R16
225/60R17
225/65R17
235/65R17
LT235/80R17
245/65R17
245/70R17
LT245/75R17
255/65R17
255/70R17
LT265/65R17
265/65R17
LT265/70R17
265/70R17
LT275/65R17
275/65R17
285/65R17
LT285/70R17
LT305/70R17
LT315/70R17
255/55R18
255/60R18
265/60R18
265/60R18
265/65R18
265/70R18
LT275/65R18
275/B5R18
LT285/60R18
285/60R18
LT285/65R18
LT325/65R18
265/50R20
275/55R20
LT275/65R20
LT285/55R20
305/50R20
LT305/55R20
LT325/60R20

4x4/8UV - lWnHbI ANS COBPEMEHHBIX FOPOACKMX NONHONPUBOAHLIX aBTomobunei; 4x4 SKCTPUM —
WWHBI ANA CTaHAapPTHbIX aBToMobunei NoBbILLEHHON NpoOXoAnuMOoCTwH; PR - Hopma CNOMHOCTN

TexHuueckve
XapakTepucTuku

116T
119/116S 8PR
1147
122/118R 8PR
126/123Q 10PR
103T
1021
1047
120/117R 10PR
1078
1108
121/118S10PR
110H
1128
120/117S10PR
1127
121/118R 10PR
1158
121/118S 10PR
1157
1168
121/118R 8PR
119/116Q 8PR
121/118R 8PR
108H
112H
110H
114H
1148
1168
123/120S 10PR
116S
122/119S 10PR
1167
125/122R 10PR
121/118S 8PR
111H
1177
126/123R 10PR
122/119S 10PR
1207
121/118S10PR
126/123S 10PR

a4x4/SUv
4x4q IKCTPVIM

Make.

Harpyaka
(kr)

1260
1361
1180
1499
1701
875
850
900
1399
975
1060
1449
1060
1120
1399
1120
1449
1216
1449
1216
1250
1449
1361
1449
1030
1120
1060
1180
1179
1260
1548
1260
900
1250
1651
1449
1090
1286
900
1498
1399
1449
1701

Makc.
naBnexue
(PSI)



AT-980 BRAVO /
AT-980E WORM-DRIVE

099

CLENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

ALL-TERRAIN

3HOCOCTOVIKOCTb

o 3uraaroobpasHbiit An3anH
npoTekTopa yBenuimsaeT 06Luyio
LANVHY KPOMOK NMpoTekTopa
[N AONOSIHUTENBHOMO CLEeNNeHns
1 yNyHLWEHUs BHEJ0POXHbIX
Ka4ecTs

VIYYLLEHHOE TOPMOXXEHUE CkopocTb:
HA CYXOM MNMOKPbLITU 1.6 M 100-0 km/4
e m—— |
poeed 00000
4o 41 42 43 44 45(M)
VIYHLLEHHOE TOPMOXXEHUE CkopocTh:
HA BJIAXXHOM MOKPbITAN 2.3 M 80-0 km/4
pooed 000000 o
33 34 35 36 37 38 (M)

4x4 IKCTPVIM

OCOBEHHOCTU 1 TTIPEVIMYLLUECTBA

TexHnueckue Make. Make.
Tvnopasmep XapaKTEpUCTUKM Har(Eg]SKa nal(aggln;me
27x8.50R14LT 950 6PR 1520 50
30x9.50R15LT 104Q 6PR 900 50
31x10.50R1S5LT 1090 6PR 1030 50
32x11.50R15LT 113Q 6PR 1150 50
33x10.50R15LT 114Q 6PR 1179 50
33x12.50R15LT 108Q 6PR 1000 35
35x12.50R15LT 113Q6PR 1150 85
LT215/75R15 100/97Q 6PR 850 50
LT235/75R15 104/101Q 6PR 900 50
205R16C 110/108Q 8PR 1059 65
LT215/70R16 100/97Q BPR 801 50
LT225/75R16 115/112Q 10PR 1216 80
LT235/70R16 104/101Q6PR 950 44
LT235/85R16 120/116Q 10PR 1380 80
LT245/70R16 113/110Q 8PR 1150 65
LT245/75R16 120/116Q 10PR 1380 80
LT255/70R16 115/112Q 8PR 1216 65
LT265/70R16 117/114Q 8PR 1286 65
LT265/75R16 118/116Q 8PR 1549 80
LT275/70R16 119/116Q 8PR 1361 65
LT285/75R16 122/119R 8PR 1499 65
LT225/70R17 110/107S 8PR 1059 65
LT245/70R17 119/116S 10PR 1361 80
LT265/65R17 117/114Q 8PR 1286 65
LT265/70R17 112/109Q 6PR 1320 65
LT275/65R17 118/115Q 8PR 1320 65
LT285/70R17 121/118Q 8PR 1449 65
LT255/60R18 112/109S 8PR 1120 65
LT265/60R18 114/110Q 8PR 1179 65
LT255/55R19 115/112S10PR 1216 80

4x4 SKCTPVIM — WnHbI AN CTaHAAPTHbIX aBTOMOGWNEN NOBbILLIEHHON NPOXOAUMOCTY;
PR - Hopma cnoiHocTn



4x4 IKCTPVIM

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

CLENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

@ MUD-TERRAIN

V3HOCOCTOMKOCTL Make. Make.
Tunopasmep M aE;:TM;pemchTMmeKm Hal’[Eg]BKa na?ggln;me
27x8.50R14LT 950 6PR 690 50
30x9.50R15LT 104Q 6PR 900 50
b 31x10.50R15LT 1090 6PR 1030 50
% 32x11.50R15LT 113Q 6PR 1150 50
i 33x12.50R15LT 108Q 6PR 1000 35
% 35x12.50R15LT 113Q 6PR 1150 35
n LT235/75R15 110/107Q 8PR 1059 65
l,e LT235/85R16 120/116N 10PR 1380 80
= LT245/75R16 120/116N 10PR 1380 80
S LT255/85R16 119/116N 8PR 1361 65
LT265/75R16 112/109Q 6PR 1120 50
LT265/75R16 119/116Q 8PR 1361 65
LT265/75R16 123/120Q 10PR 1549 80
LT275/70R16 112/109Q 6PR 1120 50
LT285/75R16 122/119Q 8PR 1489 65
LT305/70R16 118/115Q 8PR 1320 50
LT315/75R16 121Q8PR 1449 50
35x12.50R17LT 119Q 8PR 1361 50
LT235/80R17 120/117Q 10PR 1380 80
LT245/70R17 114/110Q 8PR 1180 65
LT255/65R17 114/110Q 8PR 1180 65
LT265/70R17 118/115Q 8PR 1320 65
LT265/70R17 121/118Q 10PR 1449 80
LT275/70R17 120/117Q 8PR 1380 65
LT285/70R17 121/118Q 8PR 1449 65
LT305/70R17 119/116N 8PR 1361 50
LT275/65R18 119/116Q 8PR 1361 65
LT275/70R18 125/122Q 10PR 1651 80
LT285/75R18 129/126P 10PR 1851 80
LT325/60R18 124/121Q 10PR 1599 65
LT325/65R18 127/124Q 10PR 1751 65
LT275/65R20 126/123Q 10PR 1701 80
LT305/55R20 121/118Q 10PR 1451 65
LT325/60R20 121/118Q 8PR 1451 50

4x4 SKCTPVIM — WnHbI AN CTaHAAPTHbIX aBTOMOGWNEN NOBbILLIEHHON NPOXOAUMOCTY;
PR - Hopma cnoiHocTi



MT-764 BIGHORN

CLEENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

MUD-TERRAIN

3HOCOCTOVIKOCTb

2]

CtyneH4aTas chopma nne4eBow 30Hb!
obecrneynBaeT JOMNONHUTENbHOE
6okoBoe cuensieHne B CNOXHbIX
BHEAOPOXHbIX CUTYaLNAxX

ArpeccuBHble 60koBbIe 6r1oKu
MOBbILLAIT YCTONYMBOCTL K MPOKONam
M yNyHLwatoT cuennedne B rny6okon
rpAsu

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLECTBA

Tvnopasmep

27x8.50R14LT
185 R14C
30x9.50R15LT
31x10.50R15LT
32x11.50R15LT
32x11.50R15LT
33x12.50R15LT
LT235/75R15
205 R16C
LT225/75R16
LT235/85R16
LT245/70R16
LT245/75R16
LT265/70R16
LT265/75R16
LT265/75R16
35x12.50R17LT
LT225/70R17
LT265/65R17
LT265/70R17
LT275/65R18
LT275/60R20
LT305/50R20

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

95Q 6PR
106/104Q 8PR
104Q 6PR
1090 6PR
1130 6PR
113R6PR
108Q 6PR
104/101Q 6PR
110/108Q 8PR
115/112Q 10PR
120/116N 10PR
113/110Q 8PR
120/116N 10PR
117/114Q 8PR
112/109N 6PR
123/120N 10PR
1190 8PR
110/107Q 8PR
117/114Q 8PR
118/115Q 8PR
119/116Q 8PR
119/116Q 8PR
111/108Q 8PR

4x4 IKCTPVIM

Make.

Harpyska
(kr)

689
950
900
1030
1150
1150
1000
900
1059
1216
1380
1150
1380
1286
1120
1548
1361
1061
1286
1320
1361
1361
1091

Makec.
faBnexue
(PSN

50
65
50

4x4 SKCTPVIM — nHbI AN CTaHAAPTHbIX aBTOMOGWNEN NOBbILLIEHHON NPOXOAUMOCTY;

PR - Hopma cnoiHocTn



KOM®OPT

HA Cyxom

0999

(2]
3]
o

CLENNEHVIE
MOBEPXHOCTV

MUD-TERRAIN

3HOCOCTOVIKOCTb

AByxcTyneHuatbie 6510Kn NpoTeKkTOpa
MOBbILLAIOT CUNY CLEMNNEHUs Ha rPsi3eBon
NOBEPXHOCTU

a TenbHble 6 B nne4esow
30HEe NPenaATCTBYHOT 3aCTPeBaHUo
KaMHEN 1 rpsi3u B NMPOTEKTOPE

CryneHuaTtan KoHchurypauns
nnevesoil 30HbI 06ecne4BaeT
noBbILLEHHOE CLEnneHne

YBenuueHHble 610K 60KOBUHBI
06ecneymBaloT HafexXHyHo 3aLLnTy
nne4YeBson 30HbI OT MOBPEXAEHNS

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLUECTBA

Tvnopasmep

32x11.50R15LT
33x10.50R15LT
33x12.50R1S5LT
35x12.50R15LT
LT235/85R16
LT245/75R16
LT265/70R16
LT265/75R16
LT285/75R16
LT315/75R16
35x12.50R17LT
35x13.50R17LT
37x12.50R17LT
40x13.50R17LT
LT265/70R17
LT285/70R17
LT285/70R17
LT305/70R17
LT315/70R17
35x12.50R18LT
37x12.50R18LT
LT275/65R18
LT275/70R18
LT285/75R18
LT295/65R18
LT295/70R18
35x12.50R20LT
37x13.50R20LT
38x13.50R20LT
40x13.50R20LT
LT275/65R20
LT295/55R20
LT295/60R20
LT295/65R20
37x13.50R22LT

TexHnueckue
XapaKTepucTuKn

113Q6PR
114Q 6PR
108Q 6PR
113Q6PR
120/116Q 10PR
120/116Q 10PR
117/114Q 8PR
123/120Q 10PR
126/123Q 10PR
127/124Q 10PR
121Q 10PR
121Q 10PR
124Q 10PR
121Q 6PR
121/118Q 10PR
121/118Q 10PR
121/118Q 10PR
121/118Q 10PR
121/118Q 8PR
123Q 10PR
1230 8PR
123/120Q 10PR
125/122Q 10PR
129/126Q 10PR
127/124Q 10PR
129/126Q 10PR
121Q 10PR
127Q 10PR
128Q 10PR
128Q 10PR
126/123Q 10PR
123/120Q 10PR
126/123Q 10PR
129/126Q 10PR
123Q 10PR

a4x4q4 IKCTPUM /

Make.

Harpyska
(kr)

1150
1179
1000
1150

1380
1549
1701
1751
1449
1449
1599
1449
1449
1449
1449
1449
1449
1549
1549
1548
1651
1851
1751
1851
1701
1751
1801
1801
1701
1549
1701
1851
1549

CVYTIEP 4x4

Make.
faBnexue
(PSN

50
50
35
35

80

4x4 3KCTPUM — WiHb! ANA CTAHAAPTHLIX 8BTOMOGUEN NOBbILIEHHON NPOXOANMOCTY;
CYMEP 4x4 — WmHb! Ans cneunansHo NOAroTOBNEHHON TEXHNKM NOBLILLEHHOM NPOXOANMOCTY;

PR - Hopma cnoiHocTn



CLEENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

OFF-ROAD

3HOCOCTOVIKOCTb

M-8060 TREPADOR

CVYTIEP 4x4

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

M8O60 TREFPADOR AOVMAIMOHATIbHASA

AVATOHATBHAS S xaneax:Tm;peMchTmMem Ha"egggka ﬂahiffgﬁ'”e
35x12.50-15LT 121K 10PR 1449 45
35x12.50-16LT 120K 8PR 1399 45
37x12.50-16LT 124K 8PR 1599 45
35x12.50-17LT 119K 8PR 1361 45
37x12.50-17LT 124K 10PR 1599 45
40x13.50-17LT 123K 8PR 1551 45
42x14,50-17LT 121K 6PR 1449 30
35x12.50-20LT 121K 10PR 1449 60

M8O060 TREFPADOR PAOVIAJTIbHASA

Make. Make.
Tunopaswvep XBLEB)(;TMEHDGMCCKTMVIGKVI Hal’(El):iBKa ua?ggﬁme
30x9.50R15LT 104Q 6PR 900 50
31x10.50R15LT 108Q 6PR 1030 50
33x12.50R15LT 108Q 6PR 1000 36
35x12.50R15LT 113Q 6PR 1150 35
LT205/70R15 104/102Q 6PR 900 55
LT235/75R15 104/101Q 6PR 900 50
35x12.50R16LT 121Q8PR 1449 50
205R16C 110/108Q 8PR 1060 65
LT185/85R16 105/103L 8PR 950 65
35x12.50R17LT 119Q 8PR 1361 50
37x12.50R17LT 124Q 8PR 15EE) S0
40x13.50R17LT 121Q 6PR 1449 35
40x13.50R18LT 1290Q8PR 1851 50
40x15.0R22LT 127Q 8PR 1751 50

PAOVIATIBHAA

CYMEP 4x4 — WmHb! ANs cneunansHo NOAroToBNEHHON TEXHUKM NOBLILLEHHOM NPOXOANMOCTY;
PR - Hopma cnoiHocTn



- CLENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV
@ OFF-ROAD
O 3HOCOCTOVIKOCTb

M-8080 MUDZILLA

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

Tvnopasmep

31x11.50-15LT
33x13.50-15LT
35x13.50-15LT
37x13.50-15LT
31x11.50-16LT
33x13.50-16LT
33x13.50-16LT
35x13.50-16LT
35x13.50-16LT
37x13.50-16LT

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

110K 6PR
110L6PR
115L6PR
126L 8PR
109L6PR
108L6PR
117L 8PR
121L 8PR
121K 8PR
125L 8PR

Make.
Harpyska
(kr)

1061
1061
1216
1701
1030
1002
1286
1451
1451
1651

CVYTIEP 4x4

Make.
faBnexue
(PSN

45
30
30
45

CYTMEP 4x4 ~ LunHbI ANS CreunanbHo NoaroTOBNEHHON TEXHWUKI NOBLILUEHHOV NPOXOAMMOCTH;

PR - Hopma cnoiHocTn



CVYTIEP 4x4

OCOBEHHOCTU 1 NPEVIMYLLUECTBA

CLENNEHVIE
HA Cyxom
MOBEPXHOCTV

a OFF-ROAD

V3HOCOCTOMKOCTL Make. Make.
Tunopasmep M aE;:TM;pemchTMmeKm Hal’[Eg]BKa na?ggln;me

iy 35x12.50-15LT 113L6PR 1150 30
5 35x12.50-15LT 113K6PR 1150 30
2 37x12.50-15LT 117K 8PR 1284 45
é 37x14.50-15LT 127K 8PR 1751 45
S 38x13-15LT 128L 8PR 1801 45
o 38x13-15LT 128K 8PR 1801 45
H 6.50-16LT 100L 6PR 798 45
5 7-16LT 103L6PR 875 45
0 7-16LT 109L 8PR 1025 45
g 35x12.50-16LT 112K 6PR 1120 30
':P 37x12.50-16LT 124K 8PR 1589 45
S 37x14.50-16LT 126L 8PR 1701 45

38,5x14.50-16LT 129K 8PR 1851 45

255x85-16 104K 8PR 900 45

40x13.50-17LT 123K 8PR 1551 45

CYTMEP 4x4 ~ LunHbI ANS CreunanbHo NoaroTOBNEHHON TEXHWUKI NOBLILUEHHOV NPOXOAMMOCTH;
PR - Hopma cnoiHocTn



KOM®OPT

CLENNEHVIE
HA CYXom
MOBEPXHOCTW

CLENNEHVIE
HA BNAXHOW
MOBEPXHOCTW

\

HU3KWIA
YPOBEHb LUYMA

3KoHOMUA
TONMBA

3HOCOCTOVIKOCTb

QPPDD

MCVv3+ VANSMART

o HoBas nnockas KoOHCTPYKLMA Npotuns,
C YCUNEHHbIM PE3VIHOBbLIM CIOEM
B 6erosov 4acTu

© VYMeHbLueHHas TONLMHA HUTEN
MeTannokopaa G COXpaHeHnem
NPOYHOCTHBIX XAPAKTEPUCTUK

© YcuneHHbI MHOFOCAOMHI
MNoANPOTEKTOPHLIV CIION

© Hosoe nokoneHue KpeMHIUEBOrO
KOMMOHEHTA B COCTABE PE3NHOBOV
cmecn

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLLUECTBA

Tvnopasmep

175/R14C
185/R14C
195/R14C
205R14C
185/R15C
195/70R15C
205/B5R15C
205/70R15C
215/65R15C
215/70R15C
225/70R15C
175/75R16C
185/75R16C
195/60R16C
195/65R16C
195/75R16C
205/65R16C
205/75R16C
205/75R16C
215/B0R16C
215/65R16C
215/70R16C
215/75R16C
225/65R16C
225/75R16C
235/B5R16C
215/60R17C
225/55R17C

TexHuyeckve
XapaKTepucTuku

99/98Q 8PR
102/100R 8PR
106/104R 8PR
109/107Q 8PR
103/102R 8PR
104/102S 8PR
102/100T 6PR
106/104R 8PR
104/102T 6PR
109/107S 8PR
112/110S 8PR
101/89R 8PR
104/102R 8PR

99/97T 6PR
104/102T 8PR
107/105S 8PR
107/105T 8PR
110/108R 8PR
113/111R10PR
103/101T6PR
109/107T 8PR
108/106T 8PR
113/111R 8PR
112/110T 8PR
121/120R 10PR
115/113T8PR
109/107T 8PR
109/107H 8PR

JIErKVE rPYy30BUVKU
Vi MNKPOABTOBYCbI

Make. Make.
Harpyska faBnexue
(kr) (PSI)
775 65
850 65
950 65
1030 65
875 65
900 65
850 50
950 65
900 50
1030 65
1120 65
825 65
900 65
775 50
900 65
975 65
975 65
1060 65
1150 65
875 50
1030 65
1000 65
1150 65
1120 65
1450 80
1215 65
1030 65
1030 65

PR - Hopma cnoiHocTn



JIErKVE rPY30BUVKU
Vi MNKPOABTOBYCbI

OCOBEHHOCTU 1 TIPEVIMYLUECTBA

CLENNEHWE
HA CYXoW
MOBEPXHOCTW

CLENNEHVE
HA BNAXHON
MOBEPXHOCTW

3KoHOMUA
TONMBA

@
D
3
O

V3HOCOCTOMKOCTL Texuuueckue Make. Makec.
Tunopasamep XBpAKTEPUCTUKM Hal’(E}{iSKa na?ggln;me
LTSR12 83/81P 8PR 487 65
LT5.50R12 92/90P 10PR 630 73
0 145R12C 86/84N 8PR 530 65
é 155/70R12C 104/102N 8PR 900 94
% 155R12C 88/86N 8PR 560 50
= LT5.50R13 94/92P 10PR 670 80
g. LT5.50R13 97/95P 12PR 730 91
% 155R13C 90/88N 8PR 600 65
< 155R13C 91/83N 8PR 615 65
g 165/70R13C 88/86S BPR 560 54
165R13C 94/93R 8PR 670 65
175R13C 97/95N 8PR 730 65
165R14C 97/95N 8PR 730 65
175/70R14C 95/93S BPR 6390 54
175R14C 98/98N 8PR 775 65
185R14C 102/100R 8PR 850 65
195R14C 106/104R 8PR 950 65
205/70R14C 102/100Q 8PR 850 54
205R14C 1098/107Q 8PR 1030 65
215/75R14C 112/110Q 8PR 1120 69
185R15C 103/102Q 8PR 875 65
195R15C 106/104R 8PR 950 65
205/70R15C 106/104R 8PR 950 65
215/70R15C 109/107Q 8PR 1030 65
225/70R15C 112/110Q 8PR 1120 65
LT235/75R15 110/107Q 8PR 1060 65
175/75R16C 101/99R 8PR 825 68
185/75R16C 104/102R 8PR 900 68
185/75R16C 107/105S 8PR C7/% 68
195/75R16C 110/108N 10PR 1060 76
205/75R16C 110/108R 8PR 1060 68
205/75R16C 113/111R10PR 1150 76
215/65R16C 109/107Q 8PR 1030 68
215/70R16C 108/106R 8PR 1000 70
215/75R16C 113/111R 8PR 1150 69
LT215/85R16 115/112Q 10PR 1216 80
225/75R16C 116/114Q 8PR 1250 68
225/75R16C 121/120R 10PR 1448 83
LT225/75R16C 115/112Q 10PR 1216 80
LT235/85R16 120/116Q 10PR 1400 80
LT245/75R186 120/116Q 10PR 1380 80
LT265/75R16 123/120Q 10PR 1549 80
LT235/80R17 120/117Q 10PR 1380 80

PR - Hopma cnoiHocTn



MAXXIS International — ato rno6ansHas
Koprnopawus ¢ ronoBHbIM 0hcom

B TarBaHe 1 TEXHONOrM4eckMm
ueHTpamu B CLLIA, Benukobputanuu,
lonnanaun, Kanape v lfepmanmn.

Mo ntoram 2017 roga, kKomnaHua
3aH1MaeT 9-e MecTo B PeNTUHre
MWPOBbIX LUMHHBIX NPOVM3BOANTENEN
1 MeeT NpeAcTaBnUTeNbCTBa

B 180 cTpaHax.

BoT yxe 50 neT Mbl Bbinyckaem LUMHbI
ANA BCex TMNoB asToMobunen,
MOTOTEXHVKM 11 BENIOCUNEAOB.
KomnaHus ycnewHo coTpyaHu4aeT

€ 60MbLUNHCTBOM KPYMHEeRLWnX
aBToONpou3BoguTenen, Takux kak Popg,
®onbkecBareH, Huccan, Xengan, Tonota
v ApyrumMu, MMeeT MHOXECTBO Harpag

1 HEO[JHOKPATHO CTAaHOBUACh
nobepgutenem KoHkypca «Jly4wmn
nocTaBLUMK rogan.

Mol ecTb B couceTsax! MpucoeanHanTecs!
MAXXIS TIRES RUSSIA

PEE0AD

WWW.maxxisrus.ru



